
ESTADO DO RIO DE JAN EIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA 

MESQUITA, 10 DE FEVEREIRO DE 2021. 

ATOS OFICIAIS 

 

 

PORTARIA Nº077/2021 
  
  
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
  
  
RESOLVE:  
  
  
 Artigo 1º - Exonerar o Sr, LEONARDO VIEIRA DA FONSECA, do cargo em 

comissão de Assessor Legislativo de Comissão Permanente símbolo CC-2, e nomear para o 

mesmo cargo a Sr.ª VANESSA ROCHA SANTOS, contar de 01 de fevereiro de 2021. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

01 de fevereiro de 2021. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  
  
  
                                                     Mesquita, 10 de fevereiro de 2021.  

 

 
 
 

 


